dell’Università degli Studi di Catania. Per la descrizione dettagliata delle attività si rimanda al 
documento denominato “Condizioni esecutive” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 

L’importo a base d’asta è € 15.000,00 (diconsi euro quindicimila,00) inclusa l’Iva. 

Dovrà essere presentato un preventivo comprendente l’intera fornitura, pena esclusione dalla 
selezione delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c), d) ed 
e) del D.Lgs.

[...]

I loghi, i prototipi ed i contenuti (testo ed immagini) da apporre su gadget da personalizzare 

saranno fornite da questa Stazione Appaltante.  

Esempi dei gadget da fornire sono illustrati nell’allegato a questo capitolato. 

L’importo a base d’asta dell’intera fornitura è pari ad € 15.000,00 (diconsi euro quindicimila), 

INCLUSA IVA. 

2.1 Modalità di consegna  

La consegna del materiale dovrà avvenire entro 30 giorni dall’ordine, concordando il giorno della 

consegna con l’ufficio provveditorale del DICAR, ai seguenti indirizzi mail: dicar.provv@unict.it e